ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

1

EDITAL Nº 05/2019 – ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE faz saber a quem possa interessar a publicação do

EDITAL Nº 05/2019 de ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 1

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 2

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 3

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 4

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 6

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1465438 22/03/1976 Grasiela Bocalon Ancilago

1466699 08/09/1969 Veranilde Volpatto Brandalise

Agente Comunitário de Saúde – Microárea 7

Não há candidatos neste cargo

Atendente de Escola

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1462640 18/08/1986 Angelita Ines Vivan

1453277 13/03/1997 Caroline Pedersetti Cazanatto

1445757 05/08/1980 Ester Luiza Jugno

1451211 21/09/2000 Fabiola Rita Fabris

Auxiliar de Administração

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1455071 29/07/1981 Antenor Alves De Souza Junior

1463998 17/12/2001 Daniele Moresco

1454432 07/12/1990 Simone Goncalves Nunes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

2

Auxiliar de Serviços Gerais de Escola

Não há candidatos neste cargo

Fisioterapeuta 20h

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1445314 20/06/1994 Beatriz Barbosa Da Silva

1457680 26/12/1983 Chrisley Danielly Bueno Rocha

1444612 02/04/1986 Edna Priscila Iennerich

1466286 19/07/1994 Eduarda Friedrich

1451089 10/10/1995 Jessica Fedrigo

1443990 15/10/1990 Ketellen Moreira Vedoi

1444405 09/06/1993 Lucas Sidnei dos Santos

1464922 17/07/1986 Mirjiana Baccim

1449170 30/01/1997 Paloma Kohl De Andrades

1444283 02/05/1991 Patricia Girardello Passari

1450778 02/12/1996 Pietra  Gauterio Pinto Moraes

1453272 15/12/1988 Roberta Bonatto Pongiluppi

Médico Clínico Geral

Não há candidatos neste cargo

Médico Veterinário

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1466523 17/07/1979 Alessandro Capri Muliterno

1445032 05/09/1994 Ana Carolina Sousa Da Silva

1445146 10/01/1986 Carolina Francisca Girardon Rodrigues

1457206 04/12/1992 Eduardo Machado Pinheiro

1460541 11/06/1982 Elisabete Teles Pereira

1444912 24/04/1991 Fabiola Ribeiro De Oliveira

1445681 15/07/1979 Jose Francisco Mosqueiro Iop

1462645 07/05/1987 Josiane Krampe

1462331 08/07/1992 Karen Mikaela Sena Da Silva

1445417 22/02/1997 Lydia Amorim Figueiredo

1457603 03/01/1996 Mariane Risson

1461457 19/09/1992 Paula Farina

1461709 01/11/1986 Priscila Vincenzi Dos Santos

1463607 06/05/1988 Raiza Araujo Braga

1460696 05/06/1991 Romulo Luan Irio Fontana Canan

1454023 25/04/1994 Ronaldo Gottardo

1466630 11/04/1986 Tanise Pacheco Fortes

1458866 25/08/1989 Valquiria Bull

Motorista Municipal (categoria C)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1465474 03/06/1969 Dalcionei Ancilago

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

3

1449352 10/09/1993 Ezequiel Luvizon

1444646 14/05/1987 Marcio Carvalho De Lima

Nutricionista 20h

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1456420 24/05/1992 Bianca Chitolina Andrade

1451006 27/08/1980 Carla Elisa Agnoletto

1448124 11/02/1984 Clara Noha Nascimento Dutra

1445995 05/09/1995 Cristiane Dominski Zancanaro

1458129 12/08/1994 Jessica Marafiga Stoffels

1461473 13/10/1995 Julia Weiller

1444139 05/12/1991 Katia Patricia Do Nascimento

1455845 05/06/1988 Leticia Lazzarotto

1466594 15/10/1993 Natalia Machado De Miranda

1463897 28/08/1993 Paula Licks

1464088 19/02/1991 Rafaela Rodrigues Beltrame

1457070 14/11/1989 Rosangela Kunzler

1444239 02/11/1978 Solange Patricia Lovatel

1444343 01/09/1980 Vanessa da Silva Yamashitafuji Gramlich

1452397 26/04/1990 Viviele Flores Borin

Operador de Máquinas

Não há candidatos neste cargo

Operário

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1446575 26/08/1992 Rodrigo Galvan

Professor Nível 2

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1455689 28/06/1982 Daiane Dalabilia

1446189 22/10/1996 Leticia Cassol Debortoli

1450413 11/08/1998 Liliane De Lima Vieira

1452170 24/11/1986 Lisimara Basso

1461858 09/07/1972 Rejaneci Marcante Dal Piva

1459916 01/12/1989 Wellington Lucas Belisario Da Silva

Servente

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1463047 08/10/1971 Laura Rosana Lemos

Telefonista/Recepcionista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1444033 10/04/1981 Aline Cristina Dos Santos Trindade

1466625 03/04/1984 Carina Montanha

1458558 15/02/1998 Carolina Fernandes

1459642 10/03/1991 Gregory Magnus De Souza

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

4

1446679 26/01/1991 Jorgeana Patricia Gabana

1463924 03/11/1995 Ketlin Stocco

1444096 22/03/1996 Maiara Dal Cero

1449135 08/12/1983 Patricia Falcao Muller

1447644 15/03/1987 Reginaldo De Oliveira Raimundo

1444939 16/05/1962 Rosa Maria De Negreiros

1450353 05/05/1998 Sabrina Luiza Muniz De Liz

1458767 12/05/1984 Sonia Caetano Da Rosa

Tesoureiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1447255 13/11/1990 Albines De Lima Zantut

1456686 16/10/1989 Aline De Bastiani

1450992 13/07/1989 Alisson Fernandes Teixeira

1457580 09/02/1995 Alisson Rockenbach

1444027 02/02/1976 Andre Djalma Trindade

1447132 12/06/1993 Andronyke Tafarel Sutorillo

1466203 06/10/1995 Barbara Caroline De Almeida De Souza

1458932 26/10/1988 Barbara Rosa Barros

1444025 09/11/1998 Bruna Fabiana Tecchio

1453729 05/10/1994 Carine  Malfatti

1444127 04/06/1985 Cesar De Almeida

1447394 18/01/1966 Claudio Adelmar  Tiggemann

1444904 10/07/1992 Cleonice  Barbosa Da Silva

1453323 17/12/1977 Daiane Aline Tubiana Trevisan

1443998 03/11/1985 Deisi Dall Orsoletta Deisi

1446026 29/01/1986 Dilceia Da Silva Carvalho

1444803 14/09/1976 Eduardo De Souza Araujo

1446866 01/05/1997 Eduardo Goncalves Silva

1448903 09/09/2000 Elisson Pereira Pimentel

1445344 25/05/1982 Evandro Frigo

1461333 25/03/1994 Felipe Diogo De Freitas

1450863 26/02/1998 Felipe Kenne De Oliveira

1461776 16/02/1998 Flamilsom Polippo

1444853 07/06/1992 Flavia Furlan Dal Olmo

1449820 30/07/1982 Francisco Carlos Mondadori Junior

1449484 28/04/1998 Gabriel Bedin Rizzi

1454961 20/07/1983 Gecer Cazanatto

1444009 25/06/1985 Gilberto Bristot De Souza

1445870 18/07/1989 Gilmara Neres Vieira

1450999 04/11/1981 Gisele Da Silva Filippi De Andrade

1466472 11/05/1994 Gregori Panisson

1444215 19/11/1990 Gustavo Cordova Da Silva Costa

1466691 06/07/1991 Henrique Lottermann

1448632 21/03/1995 Izabela Souza De Vasconcelos

1445740 28/02/1985 Juceleine Klanovicz

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE

5

1444244 27/11/1987 Juliana Zotti Do Nascimento Dutra

1444379 09/02/1988 Juliane Gotardo

1461179 22/12/1993 Karine Viecilli Tibolla

1446862 24/08/1999 Kethlin Caetano Machado

1444342 17/04/1981 Luiz Claudio Ramos Gramlich

1461308 12/07/1996 Luiza Spagnol Lourenco Telles

1456332 25/04/1984 Maria Claudia Vieira Bertaco

1444602 24/09/1995 Milene Fracasso Galvagni

1445288 28/05/1992 Monique Andressa Longhi Silva

1445875 06/09/1993 Naiara Fanton

1466612 28/04/1987 Natalia Tedesco

1466431 28/09/1966 Neli Ana Ampese Artico

1465377 12/11/1977 Nileide Marques Richetti

1444167 28/10/1991 Paula Prada Caus

1453192 27/08/1990 Rafael Bortolini

1465880 12/08/1989 Raphael Finatto

1444365 03/03/1988 Raquel Pellegrini

1453533 30/12/1996 Robert Deymon Deters

1453171 04/04/1978 Rodrigo Tolfo

1459578 18/10/1989 Samuele Dos Santos Vasconcelos

1462621 01/06/1984 Simiramiss Afonso Coelho

1450465 06/11/1996 Tais Regina Ghiggi Zanotto

1447082 09/04/1994 Tatiana Zanin

1446446 08/08/1994 Tatielen  Bristot

1465600 16/03/1984 Thiago De Matos Pinto

São Jorge (RS), 10 de maio de 2019.

JORGE PIVOTTO

Prefeito Municipal